
           
                                                      Załącznik nr 1 

        do zarządzenia 0050.21. 2015 
                                                      Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino   

                                               z dnia 19 lutego 2015 r. 
                                                                                                 

 
 
 

                         UCHWAŁA  Nr ………………… 
       RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

                                                      z dnia …………………………..  
 
 
  w sprawie: nadania  nazw   ulicom w  miejscowości  Gardno. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645 i poz. 1318, Dz.U.  z 2014 poz. 
379, poz. 1072) uchwala się, co następuje 

 
        § 1. Nadać nazwę „ul. Ogrodowa”  drogom  oznaczonym numerami działek 52/103             
i 52/151(w części), położonym w obrębie ewidencyjnym Gardno, gmina Gryfino. 

 
        § 2. Nadać nazwę „ul. Kwiatowa” drogom  oznaczonym  numerami działek 89/19                
i  89/6, położonym w obrębie ewidencyjnym Gardno, gmina Gryfino. 

                                          
       § 3. Nadać nazwę „ul. Parkowa” drodze  oznaczonej  numerem działki 51                       
(w  części), położonej w obrębie ewidencyjnym Gardno, gmina Gryfino. 

 
      § 4. Przebieg ulic stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
      § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 
 
      § 6. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia   w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

 
 

 
                                              PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
                                             Elżbieta Kasprzyk 

 
 
 
 
 

 
 
 




